
UCHWAŁA NR XLIV/325/21 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonych przy 
ul. 3 Maja na rzecz Bielskiego Domu Kultury w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372, 1834) i art. 13 ust. 2, ust. 2a w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2021r. poz.1899, 815) Rada Miasta 
Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przeniesienie w formie darowizny na rzecz Bielskiego 
Domu Kultury w Bielsku Podlaskim nieruchomości położonych w Bielsku Podlaskim przy ul. 
3 Maja, zabudowanych budynkiem Bielskiego Domu Kultury: 

1) przysługującego Gminie Miejskiej Bielsk Podlaski prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości stanowiącej własność Województwa Mazowieckiego, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków w obrębie 0003 jako działka nr 1616/3 o powierzchni 0,1414 ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta nr BI1P/00041685/6, 

2) prawa własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 1618/5 o powierzchni 0,0610 ha, wpisanej 
w księdze wieczystej nr BI1P/00087812/0 oraz oznaczonej jako działka nr 1615/5 
o powierzchni 0,0006 ha wpisanej w księdze wieczystej nr BI1P/00001822/7. 

§ 2. Dokonanie darowizny następuje na cel publiczny jakim jest budowa i utrzymywanie 
pomieszczeń dla samorządowych instytucji kultury w rozumieniu przepisów o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/356/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 marca 2018r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienie prawa użytkowania wieczystego na 
rzecz Bielskiego Domu Kultury w Bielsku Podlaskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C304ADDE-F4C8-459C-BCDC-8FBE41FD55B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


